DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL:
FORMAÇÃO E MÉTODOS VOLTADOS PARA INCLUSÃO NAS ESCOLAS PÚBLICAS E
PARTICULARES NA CIDADE DE AREIA BRANCA-RN. de autoria de LUCILENE LOPES
DO NASCIMENTO, BRUNO LAURENTINO DA SILVA, ÉLIDA JOYCE DE OLIVEIRA,
ADRIANA ESTEFANY DE SOUZA FREITAS, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16919

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16919